2009年北京理工大学研究生教学团队建设立项项目名单（按学院排序）
	序号
	单位
	团队带

头人
	课程或课程群名称
	授课对象
	课程性质
	团队

人数
	专家组建议支持额度（万元）
	拟批准额度（万元）

	1
	光电学院
	金伟其
	“光电成像理论、技术与系统”课程群
	硕士、博士
	专业基础课、专业课
	13
	6
	6

	2
	信息学院
	吴嗣亮
	信号处理理论与技术
	硕士、博士
	专业基础课、专业课
	17
	6
	6

	3
	自动化学院
	陈杰
	智能控制与模式识别
	硕士、博士
	专业课
	8
	8
	8

	4
	计算机学院
	贾云得
	计算机图形图像
	硕士生
	专业课
	14
	8
	8

	5
	理学院
	程杞元
	科学计算课群
	硕士、博士
	公共学位课
	10
	8
	8

	6
	管理学院
	夏恩君
	创新与创业管理
	硕士生
	专业基础课、专业课
	9
	6
	6

	7
	人文学院
	那日苏
	研究生政治理论课程群
	硕士、博士
	公共学位课
	13
	8
	8


